
PROGRAM DERSİN ADI DERSİN ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV TARİHİ SINAV SAAT ARALIĞI SINAV YERİ SINAV SALONU

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Marka Etkileşim Stratejisi Dr. Öğr. Üyesi Aysun Akpolat 6 Ocak 2020 Pazartesi 19:00-21:00 Rektörlük A102

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Film Tasarımı ve Yapım Süreçleri Dr. Öğr. Üyesi Levent Yılmazok 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A106

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Görsel Tasarım ve Algı Dr. Öğr. Üyesi Ebru Acar Taralp 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A106

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Göstergebilim Kuram ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Füsun Deniz Özden 10 Ocak 2020 Cuma 19:00-21:00 Rektörlük A102

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Tasarımda Görsel Göstergebilim Çözümlemeleri Dr. Öğr. Üyesi Füsun Deniz Özden 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük D204

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezli) Reklam Tasarımı Ve Uygulamaları Doç. Dr. Pınar Seden Meral 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük D201

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Marka Etkileşim Stratejisi Dr. Öğr. Üyesi Aysun Akpolat 6 Ocak 2020 Pazartesi 19:00-21:00 Rektörlük A102

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Film Tasarımı ve Yapım Süreçleri Dr. Öğr. Üyesi Levent Yılmazok 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A106

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Dr. Öğr. Üyesi Okşan İmamoğlu 8 Ocak 2020 Çarşamba 19:00-21:00 Rektörlük A102

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Görsel Tasarım ve Algı Dr. Öğr. Üyesi Ebru Acar Taralp 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A106

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Göstergebilim Kuram ve Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Füsun Deniz Özden 10 Ocak 2020 Cuma 19:00-21:00 Rektörlük A102

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Tasarımda Görsel Göstergebilim Çözümlemeleri Dr. Öğr. Üyesi Füsun Deniz Özden 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük D204

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Reklam Tasarımı Ve Uygulamaları Doç. Dr. Pınar Seden Meral 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük D201

İletişim Tasarımı ve Göstergebilim (Tezsiz) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük D205

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Sinem Cankardaş Nalbantçılar 6 Ocak 2020 Pazartesi 19:00-21:00 Rektörlük A103

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Örgütsel İletişim Doç. Dr. Işıl Karatuna 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A104

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Dr. Öğr. Üyesi Okşan İmamoğlu 8 Ocak 2020 Çarşamba 19:00-21:00 Rektörlük A102

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) İş ve Örgüt Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Dilek Işılay Üçok 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A102

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Örgütlerde Olumsuz Davranışlar ve Başa Çıkma Prof. Dr. Sibel Gök 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A105

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) İş ve Örgüt Psikolojisi Uygulamaları Prof. Dr. Pınar Tınaz 10 Ocak 2020 Cuma 19:00-21:00 Rektörlük A104

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Örgüt Sağlığı Prof. Dr. Sibel Gök 10 Ocak 2020 Cuma 19:00-21:00 Rektörlük A103

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük D205

İş ve Örgüt Psikolojisi (Tezsiz) Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Nuriye Bayraktar 12 Ocak 2020 Pazar 15:00-17:00 Rektörlük A103

İşletme (Tezsiz) Uluslararası Ticaret Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Emre Ergüven 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A103

İşletme (Tezsiz) Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Dr. Öğr. Üyesi Okşan İmamoğlu 8 Ocak 2020 Çarşamba 19:00-21:00 Rektörlük A102

İşletme (Tezsiz) Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar Prof. Dr. Mahmut Paksoy 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A103

İşletme (Tezsiz) Finansal Muhasebe Prof. Dr. Peyami Sefa Çarıkçıoğlu 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük A102

İşletme (Tezsiz) Yönetim ve Strateji Prof. Dr. Baki Aksu 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük A102

İşletme (Tezsiz) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük A104/D201
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İşletme (Tezsiz) (UE) Finansal Muhasebe Dr. Öğr. Üyesi Burcu Güven 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük A106/D204

İşletme (Tezsiz) (UE) Yönetim ve Strateji Prof. Dr. Baki Aksu 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük D201/D205

İşletme (Tezsiz) (UE) Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burcu Güven 12 Ocak 2020 Pazar 10:00-12:00 Rektörlük A102/A104

İşletme (Tezsiz) (UE) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük A106/D201

İşletme (Tezsiz) (UE) Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Nuriye Bayraktar 12 Ocak 2020 Pazar 15:00-17:00 Rektörlük A102/A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Araştırma Metodolojisi Dr. Öğr. Üyesi Sinem Cankardaş Nalbantçılar 6 Ocak 2020 Pazartesi 19:00-21:00 Rektörlük A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Uluslararası Ticaret Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Emre Ergüven 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A102

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar Prof. Dr. Mahmut Paksoy 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Uluslararası Ekonomi ve Dünya Ticareti Dr. Öğr. Üyesi Nevzat Evrim Önal 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük A105

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Yönetim ve Strateji Prof. Dr. Baki Aksu 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük A105

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezli) Uluslararası Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Ezgi Uzel Aydınocak 11 Ocak 2020 Cumartesi 15:00-17:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Depo ve Stok Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Celil Durdağ 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A106

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Uluslararası Ticaret Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Emre Ergüven 7 Ocak 2020 Salı 19:00-21:00 Rektörlük A102

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Dijital Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Dr. Öğr. Üyesi Okşan İmamoğlu 8 Ocak 2020 Çarşamba 19:00-21:00 Rektörlük A102

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Örgütsel Davranışta Çağdaş Yaklaşımlar Prof. Dr. Mahmut Paksoy 9 Ocak 2020 Perşembe 19:00-21:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Uluslararası Ekonomi ve Dünya Ticareti Dr. Öğr. Üyesi Nevzat Evrim Önal 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Yönetim ve Strateji Prof. Dr. Baki Aksu 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Uluslararası Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Ezgi Uzel Aydınocak 11 Ocak 2020 Cumartesi 15:00-17:00 Rektörlük A102

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burcu Güven 12 Ocak 2020 Pazar 10:00-12:00 Rektörlük A104

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük A102

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) (UE) Uluslararası Ekonomi ve Dünya Ticareti Dr. Öğr. Üyesi Nevzat Evrim Önal 11 Ocak 2020 Cumartesi 10:00-12:00 Rektörlük A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) (UE) Yönetim ve Strateji Prof. Dr. Baki Aksu 11 Ocak 2020 Cumartesi 13:00-15:00 Rektörlük A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) (UE) Uluslararası Ticaret ve Tedarik Zinciri Yönetimi Doç. Dr. Ezgi Uzel Aydınocak 11 Ocak 2020 Cumartesi 15:00-17:00 Rektörlük A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) (UE) Girişimcilik ve Yenilik Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Burcu Güven 12 Ocak 2020 Pazar 10:00-12:00 Rektörlük A103

Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Tezsiz) (UE) Sanat Kültür Toplum Dr. Öğr. Üyesi Hülya Küpçüoğlu 12 Ocak 2020 Pazar 13:00-15:00 Rektörlük A103
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